АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2022г.                                                                           №  50
п. Сибирский

О принятии на учет в качестве нуждающегося
в жилом помещении

       Рассмотрев представленные документы, руководствуясь Законом Новосибирской области от 04.11.2015 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», Уставом Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Сибирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать гражданку Мореву Олесю Владимировну, г.р., проживающую по адресу: Новосибирская область, Купинский район, п. Сибирский, ул. Учительская, д. 5, кв. 2, нуждающейся в жилом помещении и поставить на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                              О.С. Алексеева

[bookmark: _GoBack]

Ягур Л.А.
44 -441

АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08

.0

8

.202

2

г.                                                                           №

50

п. Сибирский

О принятии на учет

в качестве нуждающегося

в жилом помещении

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь Законом

Новосибирской области от 04.11.2015 № 337

-

ОЗ «Об учете органами местного

самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предос

тавляемых в Новосибирской области п

о договорам социального

найма»,

Уставом

Сибир

ского сельсовета Купинского района Новосибирской

области, администрация

Сибир

ского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать гражданку

Мореву Олесю Владимировну

, г.р., проживающу

ю по

адресу: Новосибирская область, Купинский район,

п. Сибирский

, ул.

Учите

ль

ск

ая, д.

5

,

кв. 2,

нуждающейся в жилом помещении и поставить н

а учёт

в качестве нуждающегося

в жилом помещении

.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю

за собой.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                              О.С. Алексеева

Ягур Л.А.

44

-

441

АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     08 .0 8 .202 2 г.                                                                           №   50   п. Сибирский       О принятии на учет  в качестве нуждающегося    в жилом помещении             Рассмотрев представленные документы, руководствуясь Законом  Новосибирской области от 04.11.2015 № 337 - ОЗ «Об учете органами местного  самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предос тавляемых в Новосибирской области п о договорам социального  найма»,   Уставом  Сибир ского сельсовета Купинского района Новосибирской  области, администрация  Сибир ского сельсовета      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Признать гражданку   Мореву Олесю Владимировну , г.р., проживающу ю по  адресу: Новосибирская область, Купинский район,   п. Сибирский , ул.  Учите ль ск ая, д.  5 ,   кв. 2,   нуждающейся в жилом помещении и поставить н а учёт  в качестве нуждающегося  в жилом помещении .     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой.                 Глава Сибирского сельсовета    Купинского района Новосибирской области                              О.С. Алексеева               Ягур Л.А.   44  - 441